
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  3/III/2022 

Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich 

z dnia 2 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
do Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich na rok szkolny 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023 w Publicznym Przedszkolu Nr 8 w Strzelcach Opolskich  
w składzie: 

1) Mariola Smarzych  – przewodnicząca komisji, 
2) Monika Lelonkiewicz – członek, 
3) Agnieszka Locher   – członek. 
 
§ 2. Do zadań komisji rekrutacyjnej należy:  
1) weryfikacja spełniania przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym,  
2) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych zawierającej imiona i nazwiska 
kandydatów oraz informacje o zakwalifikowaniu albo niezakwalifikowaniu kandydata do 
Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich, 

3) ustalenie i podanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do publicznej wiadomości /lista 
ta winna zawierć imiona i nazwiska kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych lub 
informację o liczbie wolnych miejsc/, 

4) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego, 
5) sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata. 
 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący tej Komisji. 
3. Komisja obraduje na posiedzeniach, które zwołuje przewodniczący i powiadamia jej członków. 
4. Najpóźniej w terminie dwóch dni od daty posiedzenia Komisji sporządza się protokół z jej 
posiedzenia. 
5. Prace Komisji są prowadzone jeżeli w posiedzeniu Komisji bierze udział co najmniej 2/3 osób 
wchodzących w jej skład. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola na rok szkolny 2022/2023. 

 

 


